proferida em 11/03/2014 que julgou, por unanimidade, Procedente o Auto de Infração em epígrafe, 
cujo início da fiscalização se deu em 17/07/2012 e o mesmo foi lavrado em 26/12/2012, com o 
objetivo de exigir do ora recorrente crédito tributário, no valor histórico de R$ 1.474.220,67 (um 
milhão quatrocentos e setenta e quatro mil duzentos e vinte reais e sessenta e sete centavos) em 

decorrência do cometimento de 26 (vinte e seis) infrações! 

Quase 01 ano após apresentação da sua impugnação inicialmente vertida contra todas as 
infrações, e antes do julgamento da JJF, o contribuinte em razão dos benefícios da anistia

[...]

Trata-se de Recurso Voluntário contra Decisão proferida pela 5ª JJF – Junta de Julgamento Fiscal 
em 11/03/2014 que julgou, por unanimidade, Procedente o Auto de Infração em epígrafe, com o 
objetivo de exigir da oro recorrente crédito tributário, no valor histórico de R$ 1.474.220,67 (um 
milhão quatrocentos e setenta e quatro mil duzentos e vinte reais e sessenta e sete centavos) em 
decorrência do cometimento de 26 (vinte e seis) infrações! 

Quase 01 ano após apresentação da sua impugnação inicialmente vertida contra todas as 
infrações, e antes do julgamento da JJF, o contribuinte em razão dos benefícios da anistia